株式会社ベリタス 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-10-14 住友東新橋ビル 3 号館 5 階

  TEL 03-5776-0078(代) /  FAX 03-5776-0076

https://www.veritastk.co.jp
1 / 2

VL01-000392

2021 年 3 月吉日

お客様各位

株式会社 ベ  リ  タ  ス
 バイオサイエンス本部

カスタマーサービスグループ

マネージャー 中村 光伸

Streck 社医療機器商品 2021 年 4-6 月出荷スケジュールのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はご高配を賜り誠にありがとうございます。

医療機器商品の弊社からの出荷スケジュールをご案内させていただきます。医療機器を取り扱うことがで

きる代理店様（管理医療機器または高度管理医療機器等販売業の許可を持っている代理店様）からご

購入ください。医療機器の取り扱いの可否に関しましては、各代理店様へお問い合わせをお願い致しま

す。

ご不明な点がございましたらご遠慮なくお問い合わせください。今後とも弊社及び Streck 社商品をご愛

顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【国内在庫品の出荷スケジュール】

出荷日 受注期間

2021 年 4月 2日（金） 3/18（木）15：00 以降～4/ 1（木）15：00

2021 年 4月 16日（金） 4/ 1（木）15：00 以降～4/15（木）15：00

2021 年 4月 23日（金） 4/15（木）15：00 以降～4/22（木）15：00

2021 年 5月 7日（金） 4/22（木）15：00 以降～5/ 6（木）15：00

2021 年 5月 21日（金） 5/ 6（木）15：00 以降～5/20（木）15：00

2021 年 6月 4日（金） 5/20（木）15：00 以降～6/ 3（木）15：00

2021 年 6月 18日（金） 6/ 3（木）15：00 以降～6/17（木）15：00

※天候その他不測の事態等により予告なく変更となる場合がございます。予めご了承下さい。

株式会社ベリタス 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-10-14 住友東新橋ビル 3 号館 5 階

  TEL 03-5776-0078(代) /  FAX 03-5776-0076

https://www.veritastk.co.jp
2 / 2

【医療機器商品】

商品コード 商品名
STM-230567 Streck 採血管 Cyto-Chex 5mL x 6

STM-230568 Streck 採血管 Cyto-Chex 5mL x 25

STM-230569 Streck 採血管 Cyto-Chex 5mL x 100

STM-230570 Streck 採血管 Cell-Free DNA 10mL x 6

STM-230571 Streck 採血管 Cell-Free DNA 10mL x 100

STM-230572 Streck 採血管 Cell-Free DNA 10mL x 1000

問い合わせ先:

納期に関するお問い合わせ:

バイオサイエンス本部カスタマーサービスグループ TEL: 03-5776-0085

商品の購買に関するお問い合わせ:

バイオサイエンス本部営業グループ  TEL: 03-5776-0078

技術的なお問い合わせ

バイオサイエンス本部技術グループ  TEL: 03-5776-0040

以上

	Streck社医療機器商品 2021年4-6月出荷スケジュールのご案内